
О внесении изменения и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 27 мая 1999 года N 657

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 июля 1999 года N 968
. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 29 ноября 1999 г. N 1807 
~P991807.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.11.1999 № 

.1807
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 июня 1997 года 

"О мобилизационной подготовке и мобилизации в Республике Z970127_ 
Казахстан" и в целях обеспечения централизованного руководства организацией 
и проведением планируемых мероприятий по мобилизационной подготовке в 
Республике Казахстан Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 мая 
1999 года № 657 "Вопросы Министерства энергетики, индустрии и P990657_ 
торговли Республики Казахстан" следующие изменение и дополнения:
      1) подпункт 3) пункта 2 изложить в следующей редакции:
      "3) Комитет по мобилизационной подготовке и государственным 
материальным резервам;";
      2) в Положении о Министерстве энергетики, индустрии и торговли 
Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:
      пункт 10 дополнить подпунктом 1-1) следующего содержания:
      "1-1) реализация единой государственной политики в области 
мобилизационной подготовки;";
      пункт 11 дополнить подпунктом 15-1) следующего содержания:
      "15-1) централизованное руководство организацией и проведением

      планируемых мероприятий по мобилизационной подготовке;".
      2. Министерству энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан
      в установленном законодательством порядке внести предложения о 
приведении
      ранее принятых актов Правительства Республики Казахстан в соответствии с
      настоящим постановлением.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр



      Республики Казахстан
      (Специалисты: Кушенова Д.
      Мартина Н.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


